平成 18 年 10 月 26 日

各  位
東京都新宿区新宿三丁目 1番 13 号

キーウェアソリューションズ株式会社
代表取締役社長 八反田 博

(コード番号：3799)
問い合わせ先 取締役経営管理室長 矢光 重敏

電話 03－5369－1118

平成１９年３月期中間業績予想（連結・個別）との差異に関するお知らせ

平成 18 年 9月 27 日に発表いたしました、平成 19 年 3 月期中間業績予想を下記のとおり修正いたしま

したのでお知らせいたします。なお、通期業績予想（平成 18 年 4月 1日～平成 19 年 3月 31 日）の修正
はございません。

記
１．業績予想（連結・個別）の修正

（１）平成 19 年 3 月期中間連結業績予想数値の修正（平成 18年 4 月 1日～平成 18 年 9月 30 日）

（単位：百万円）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）

（平成 18 年 9 月 27 日発表）
８，０８５ ７８ ５

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） ８，１０１ １３５ ６１

増  減  額          （Ｂ－Ａ） １６ ５７ ５６

増 減 率            （％） ０．１％ ７３．０％ －

（ご参考）

前期（平成 18 年 3 月期中間）実績
８，２６９ ３５７ ４２２

（２）平成 19 年 3 月期中間個別業績予想数値の修正（平成 18年 4 月 1日～平成 18 年 9月 30 日）

（単位：百万円）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）

（平成 18 年 9 月 27 日発表）
６，５６３ ８８ ３０

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） ６，５１４ ６５ １１

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △４９ △２３ △１９

増 減 率            （％） △０．７％ △２６．１％ △６３．３％

（ご参考）

前期（平成 18 年 3 月期中間）実績
７，００７ ２７２ ３５５

２．修正理由

   連結売上高の増加要因は、各子会社における売上高が増加したためであります。

また、個別売上高の減少要因は、発注者からの要請による仕様等の変更が発生したため、売上を

予定していたプロジェクトの一部が繰延べられたことによるものであります。

   連結における経常利益等の増加要因は、売上高の増加に伴う売上総利益額の増加に加え、販売費

及び一般管理費の人件費精算差異の発生等によるものであります。

   なお、個別における経常利益等の減少要因は、売上高の変更に伴う売上総利益額の減少によるも

のであります。

※本資料に掲載している業績予想は、現時点で得られた情報に基づき算定しており、リスクや不確

定要素を含んでいるため、実際の業績と異なる可能性があります。

以上

Ogawa_Toshikazu
FASF会員マーク.1